
NJOFTIM 

Sipërfaqja: Trualli ne total me sipërfaqe 6,144m2 (61.44 Ari)
Shtepia1: 170 m2; Shtepia 2: 130m2 dhe Shtepia 3:  90 m2 
Zona Kadastrale: Lutogllavë
Komuna: Prizren
Lokacioni: Fshati Lutogllavë 

Vlera e tregut: 194.000 Euro (Njëqind e nëntëdhjetëekatër mijë Euro). 
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